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一、工程影像资料
	序号
	单位工程名称
	资料类型
	资料数量
	备  注

	1
	宁波镇海百隆东方2.86MW分布式光伏发电项目屋顶构支架基础
	照片
	0
	

	2
	宁波镇海百隆东方2.86MW分布式光伏发电项目屋外配电装置构筑物
	照片
	10
	

	3
	宁波镇海百隆东方2.86MW分布式光伏发电项目屋外电缆沟井
	照片
	5
	

	4
	宁波镇海百隆东方2.86MW分布式光伏发电项目光伏系统安装
	照片
	40
	

	5
	电力电缆施工
	照片
	5
	

	6
	设备安装
	照片
	5
	


二、监理重点工作情况
	专业
	事项
	本月重点工作情况
	下月重点工作计划

	进度
	工程形象进度
	1、箱变、逆变基础施工完成，设备吊装就位；

2、2#包装车间支架安装全部完成，组件安装完成；

3、2#3万锭车间支架安装全部完成，组件安装完成；

4、2#仓库条形基础吊装就位全部完成，完成支架安装，组件安装完成；

5、3#包装车间组件安装完成；

6、3#厂房线槽安装完成，光伏线敷设完成；

7、2#厂房线槽安装完成，光伏线敷设完成；

8、 棉网车架支架安装完成60%，组件安装完成60%。

9、 3#包装车间组件安装完成。
	1、 完成设备安装及调试工作；

2、 剩余支架及组件安装全部完成；

3、 光伏线敷设，线槽安装全部完成；



	
	设备交付进度
	箱变、逆变进场
	

	
	设计交付进度
	图纸全部交付
	

	
	质量体系运行情况
	个别专业有待改进
	加强对现场的质量控制

	
	施工图会检
	已完成
	

	
	设计交底
	已完成
	

	
	方案审查
	施工专项施工方案的审查
	对工地现场安全文明施工请进行检查，检查对吊装作业及高空作业方案落实情况。

	
	技术交底
	
	

	
	设计变更
	
	

	安全
	安全培训情况
	新进场人员进行了安全培训
	检查施工单位安全资料。

	
	安全交底情况
	分项、分部工程施工已交底
	

	
	安全措施落实情况
	有待改进
	临时用电、动火未办理工作票。

	
	安全文明施工情况
	进行文明施工检查，问题开始整改。
	专业区域卫生和材料摆放及措施落实。

	质量
	主要工序质量
	支架弹垫、平垫存在漏装，支架螺母未紧固；组件压块安装不合格
	对上月存在的类似问题进行重点检查。

	
	主要原材料质量
	符合设计文件及规范要求
	

	
	构（配）件质量
	
	

	
	设备质量
	
	

	
	质量验评情况
	
	

	投资
	资金情况
	
	

	
	款项支付情况
	
	

	
	预算外签证
	
	

	合同
	合同签订情况
	
	

	
	合同执行情况
	
	


三、本月进度情况
	序号
	单位工程
	任务
名称
	计划
开始
日期
	计划
结束
日期
	施工
开始
日期
	施工
结束
日期
	本月计划完成
（完成量/总量）
	本月实际完成
（完成量/总量）
	权值
	备注

	1
	屋顶构支架基础
	土建
	3.10
	4.18
	3.20
	4.11
	0%
	0%
	
	已完成

	2
	光伏系统安装
	电气
	3.28
	4.27
	3.21
	
	85%
	70%
	
	

	3
	屋外配电装置构筑物
	土建
	4.2
	4.21
	3.26
	5.8
	50%
	50%
	
	已完成

	4
	屋外电缆沟井
	电气
	3.15
	4.7
	3.23
	4.28
	0%
	0%
	
	已完成

	5
	电力电缆施工
	电气
	4.2
	4.21
	5.23
	5.31
	100%
	100%
	
	已完成

	6
	设备安装
	电气
	4.2
	4.21
	5.15
	
	100%
	30%
	
	


4、 下月进度计划

	序号
	单位工程
	任务名称
	计划
开始
日期
	计划
结束
日期
	施工开始日期
	施工
结束
日期
	下月计划完成
（完成量/总量）
	权值
	备注

	1
	屋顶构支架基础
	土建
	3.10
	4.18
	3.20
	4.11
	0%
	
	已完成

	2
	屋外配电装置构筑物
	土建
	3.15
	4.21
	3.26
	5.8
	0%
	
	已完成

	3
	   屋外电缆沟井
	土建
	3.15
	4.21
	3.23
	4.28
	0%
	
	已完成

	4
	光伏系统安装
	电气
	3.28
	4.27
	3.21
	
	100%
	
	

	5
	电力电缆施工
	电气
	4.2
	4.21
	
	5.31
	0%
	
	已完成

	6
	设备安装
	电气
	4.2
	4.21
	
	
	70%
	
	


5、 安全文明施工情况

	事故（起）
	编制安全
策划文件
（份）
	施工人数
	安全分包情况

	人身
重伤
	机械
设备
	电网
事故
	
	
	分包队
伍数量
	分包队
伍人数
	系统外队
伍数量
	系统外
队伍人数

	无
	无
	
	1
	46
	\
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


六、施工重点工作情况
	专业
	本月重点工作情况
	下月重点工作计划

	进度管理
	
	

	安全管理
	安全文明施工监督和检查
	安全文明施工监督和检查

	质量管理
	加强现场巡视检查频次，发现问题及时沟通解决。加强旁站项目的质量控制。
	加强现场巡视检查频次，发现问题及时沟通解决。加强旁站项目的质量控制。

	技术管理
	认真看图，发现问题及时汇报解决
	

	造价管理
	
	

	物资供应
	
	


